



2010-04-14

Motkandidatur till Universitetsstyrelsen

Christoffer Ivarsson

Jag heter Christoffer Ivarsson och har varit aktiv i studentkårerna sedan min första termin i Lund, hösten 2007. Jag började som kursombud vid historiska institutionen, och blev sedermera heltidsarvoderad ordförande för Lunds humanistkår 2009/2010. Just nu har jag privilegiet att tjänstgöra som ordförande för Lunds universitets studentkårer (LUS). Efter att jag gått av mitt uppdrag till sommaren ämnar jag återgå till mina studier och plugga filosofi och ekonomisk historia.

Varför motkandiderar jag till universitetsstyrelsen?

Jag ställer upp i valet till universitetsstyrelsen eftersom jag är övertygad om att jag kan tjäna kårerna i Lund på den positionen nästa verksamhetsår bättre än någon annan skulle kunna. Anledningen till att jag tror det är att jag just nu sitter i universitetsstyrelsen som ständigt adjungerad (vilket LUS ordförande gör) och således vet hur universitetsstyrelsen jobbar. Universitetsstyrelsen fungerar på ett ganska speciellt sätt, då de flesta av besluten redan är avgjorda i förväg. Det finns utrymme att påverka, men det gäller att veta hur universitetsledningen tänker, eftersom det är de som lägger fram förslagen, så om man vill ändra på något de lägger fram så gäller det att vara smart och föreslå ett ändringsförslag som ligger i linje med hur de tänker.

Jag vet hur universitetsledningen tänker eftersom jag som LUS presidial är en del av universitetets ledningsgrupp – och jag vet framförallt hur tankarna går kring de saker som är schemalagt att beslutas av universitetsstyrelsen under det kommande verksamhetsåret. Det handlar om autonomiarbetet (Fronesis) där vi har ett stort intresse i organiseringen av universitetets strategiska utbildningsplanering och kvalitetssäkring, av regler kring studentinflytande och det akademiska ledarskapet. Detsamma gäller den förnyade strategiska planen, som kan komma att få stora konsekvenser för alla studenter vid Lunds universitet – och i allt det ovan nämnda har jag en stor fördel i och med att jag sitter med i arbetsgrupperna som tar fram underlag till beslut i detta.

Jag ställer alltså upp till universitetsstyrelsen eftersom jag vill hjälpa till att se till att vi går i mål med de sakerna som vi studenter har jobbat så hårt med nu under ett års tid för att få till stånd. Jag vill också utgöra ett stöd till den LUS ordförande som kommer efter mig eftersom jag vet att det är väldigt viktigt.

Som universitetsstyrelseledamot hade mitt huvudsakliga uppdrag varit att driva kårernas åsikter, och därför hade jag varit väldigt mån om att prata med kårerna och lyssna in vad man tycker och tänker kring de aktuella frågorna som kommer upp i universitetsstyrelsen.

Förhoppningsvis hade jag också fått möjlighet att slåss en del för min verkliga hjärtefråga som universitetsstyrelseledamot – nämligen resursfrågan. Jag anser att Lunds universitet måste agera starkare för att få ett bättre tilldelningssystem för utbildningen, så att vi kan garantera tillräckligt med resurser till alla utbildningar – vare sig det gäller lärarledd tid, labbtid eller annan problematik. Vi förtjänar alla en ordentligt finansierad utbildning, med tanke på hur mycket tid och resurser vi själva investerar i den.

Christoffer Ivarsson
ivarsson.christoffer@gmail.com
0763486951

Motkandidatur, Universitetsstyrelsen

Kristoffer Danielsson

Jag skulle vilja motkandidera till posterna i universitetsstyrelsen.

Mitt namn är Kristoffer Danielsson och jag är tidigare vice ordförande för Teknologkåren samt tidigare projektledare för Arbetsmarknadsdagarna ARKAD. Jag har nuvarande år suttit i disciplinnämnden, LTH-styrelse, Fronesis DP1 samt kungliga ingenjörsvetenskapsakademins studentråd. Jag har tidigare i mitt engagemang som VKO varit ansvarig för att studiebevaka forskarutbildningen på LTH och suttit i forskningsberedningen som bereder frågor av bla forskarutbildningskaraktär till LTH:s styrelse.

Det jag framförallt vill jobba med förutom att representera på ett vettigt sätt i styrelsen är förankringen på kårnivå. Jag vill inhämta kårens åsikter och därmed studenternas åsikter för att framföra dessa i den mån det går i styrelsen. Jag är inte rädd för att lyfta frågor eller för att debattera för frågor jag känner för. En fråga som jag brinner mycket för är pedagogik och hur man kan skapa strukturer för att främja pedagogiska initiativ samt hur man kan se över bedömmningen av pedagogiska meriter vid tillsättning av lärare.

Jag är som jag nämnde tidigare delaktig i fronesis DP1 som tittar på ledning och organisation och för mig är det viktigt att man skapar en struktur som är hållbar på lång sikt och när fronesis dokumentet lämnas över till univ styrelsen så har jag varit med i processen innan och kommer därmed ha en förståelse för frågan.

Jag anser att ni ska välja mig om ni vill ha en driven person som inte rädds en diskussion eller debatt och som heller inte har några problem att inhämta information om de områden jag inte är kunnig inom genom att gå runt på de olika kårerna och fråga. Ni ska även välja mig för att jag har en kunskap från studiebevakning i alla led. från sektion/program nivå upp till fakultetsnivå och vidare nu upp på universitetsnivå.

Motkandidatur

Ordinarie plats i Disciplinnämnden

Peter Haraldsson

ingen text